

## II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

### VITORIA-GASTEIZKO UDALA

#### GIZA BALIABIDEEN SAILA

#### Hautaketa eta Garapena

#### **Behin-betiko funtzionarioen izendapen ebazpen argitaratzea**

Ikusi dira Funtzio Publikoko Saileko zinegotzi ordezkariaren ebazpenak, ebazpen honen eranskinean jasotakoak. Ebazpen horietan, Gasteizko Udalaren 2017-2018rako lan-eskaintza publikoko karrerako funtzionarioak izendatzea erabaki zen, eta Funtzio Publikoko zinegotzigoaren 2018ko uztailaren 31ko Ebazpenaren bidez onartu ziren (2018ko urriaren 1eko ALHAO, 113. zk.).

Ebazpen honen datan, eranskinean jasotzen diren karrerako funtzionarioen izendapenak eta jabetza-hartzeak egin dira.

Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 127. artikulua ematen dizkidan eskumenak baliatuz (Toki Gobernu Modernizatzeko Neurri buruzko abenduaren 16ko 57/2003 Legeak aldatu zuen lege hori), eta Gasteizko Udaleko Tokiko Gobernu Batzarrak 2019ko ekainaren 21ean hartutako erabakiaren bidez emandako eskumeneren eskuordetzearekin bat etorritik, honako hau ebatzi dut:

1. Lan-eskaintza publiko honen ondoriozko karrerako funtzionarioen izendapenak ALHAOn argitaratzea erabakitzea, eskala/klase/kategoria eta talde berean jasota, eta ondorioetarako datak izangai bakoitzarentzat zehaztutakoak izango dira.

Ebazpen honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beraren aurka, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazpen hau egin eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez daiteke ebazpena eman duen organoan bertan, hilabeteko epean, jakinarazpena egin eta hurrengo egunetik aurrera, eta administrazioarekiko auzi-errekurtsoaren berariazko ebazpenaren aurka, Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazpena egin eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko martxoaren 1a

*Giza Baliabideen zinegotzi ordezkaria*  
**IÑAKI GURTUBAI ARTETXE**

## Eranskina

IZEN-ABIZENAK	LANPOSTUAREN KODEA	LANPOSTUA	UNITATE ORGANIKOA	IZENDAPENA	JABETZAREN DATA
ABAD RAMIREZ, ITZIAR	5047	AUKERA-BERDINTASUNEO AGENTEA	016001	29/1/21	1/2/21
AGÜERO MONTOYA, MARIA CARMEN	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231203	29/1/21	1/2/21
AGUILLO RAMIREZ, MARIA ASUNCION	2003	GESTIO TEKNIKARIA	182501	29/1/21	1/2/21
AGUIRRE BULDAIN, IDOIA	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231204	29/1/21	1/2/21
ALONSO ALONSO, MARIA AZUCENA	5070	GIZA BALIABIDEETAKO G.T.	091501	29/1/21	1/2/21
ALONSO RESA, VICTORIA	5004	EKONOMISTA	041601	29/1/21	1/2/21
ALVEZ GARCIA, JAVIER	6004	ARKITEKO TEKNIKOA	021302	29/1/21	1/2/21
ANDA PEREZ, OIHANE	6004	ARKITEKO TEKNIKOA	021302	29/1/21	1/2/21
ANDIA MUÑOZ, VIRGINIA	922	ERDI MAILAKO DIETISTA TEKNIKARIA	113320	29/1/21	1/2/21
APELLANIZ GARAY, AMAIA	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
ARROYO MORALES, MARIA ISABEL	5024	LAN OSASUNEO MEDIKUA	091901	29/1/21	1/2/21
ARROYO RAMOS, RUBEN	6004	ARKITEKO TEKNIKOA	021001	29/1/21	1/2/21
ARRUE MATILLA, ELENA	5003	ARKITEKTOA	164101	29/1/21	1/2/21
ARTAZA RODRIGUEZ, LUIS	5004	EKONOMISTA	041401	29/1/21	1/2/21
BARBERO MANGAS, JESUS	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	152002	29/1/21	1/2/21
BARRIO MARTINEZ DE OSABA, EDUARDO	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	182201	29/1/21	1/2/21
BECERRIL LANDA, MARTA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
BENITO CHICO, MARIA LUISA	6023	GIZARTE LANGILEA	112004	29/1/21	1/2/21
BITTMAN GROS, JESSICA	5039	HAUTAKETAKO G.T. (PSIKOLOGOA)	091501	29/1/21	1/2/21
BLASCO ZULUAGA, MARTA	5027	USTIAPEN ETA INFORMATIKA SITEMETAKO G.T.	101201	29/1/21	1/2/21
BONILLA ANGUIANO, BOSCO	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231204	29/1/21	1/2/21
BUJANDA BUJANDA, JOSEBA	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244003	29/1/21	1/2/21
BUSTAMANTE GALLEGU, SUSANA	6043	PREBENTZIOKO E.T.	091902	29/1/21	1/2/21
CALDERO LOZANO, IZASKUN	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
CAMARA MARTINEZ, SUSANA	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	182502	29/1/21	1/2/21
CANALES DUARTE, IDOYA	6053	GIZARTE-INKLUSIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA	111501	29/1/21	1/2/21
CASTILLO BAREA, ENRIQUE	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	29/1/21	1/2/21
CASTRELO SOLANO, SARA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
CELIQUETA PEREZ, ITZIAR	300	MAPAGINTZAKO BURUA	021103	29/1/21	1/2/21
CEPEDA CRESPO, IGNACIO	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	081001	29/1/21	1/2/21
CERRILLO FUENTE, CARLOS	5003	ARKITEKTOA	021401	29/1/21	1/2/21
CHAMORRO GARCIA, VANESA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
COVELA ALDEANO, OSCAR	6003	INGENIARI TEKNIKOA	082102	29/1/21	1/2/21
DE LA CAMPA CONDE, MARIA CONCEPCION	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
DE LA IGLESIA OTERO, MONICA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
DE MIGUEL ZABARTE, MARIA ESTIBALIZ	5022	PSIKOLOGOA	112006	29/1/21	1/2/21
DE SANTIAGO LOPEZ DE URALDE, MARIA MARGARITA	2003	GESTIO TEKNIKARIA	182501	29/1/21	1/2/21
DELGADO GARCIA, LORENA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
DIAZ DE CORCUERA DIAZ, MARIA NIEVES	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	033020	29/1/21	1/2/21
DIAZ ROMERO, SILVIA	5021	PROTOKOLO ETA ERAKUNDE KOMUNIKAZIOKO BURUA	018001	29/1/21	1/2/21
DURAN VEGA, LUIS ALBERTO	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244001	29/1/21	1/2/21
ECHENAGUSIA MANDALUNIZ, AMAYA	6004	ARKITEKO TEKNIKOA	164201	29/1/21	1/2/21
EGIDO ELICES, MARIAN	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	182201	29/1/21	1/2/21
EGIGUREN AZKUNE, EKHIÑE	5003	ARKITEKTOA	021102	29/1/21	1/2/21
EGUILUZ FERNANDEZ, MARIA REGINA	6023	GIZARTE LANGILEA	111501	29/1/21	1/2/21
ELORRIETA LANDALUCE, AITZIBER	5003	ARKITEKTOA	021102	29/1/21	1/2/21
ESPAÑA MORENO, FRANCISCA	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	29/1/21	1/2/21
ESPIAU IDOYAGA, MIREIA	5047	AUKERA-BERDINTASUNEO AGENTEA	016001	29/1/21	1/2/21
ESTARRONA ELIZONDO, ITSASO MIREN	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	182502	29/1/21	1/2/21

IZEN-ABIZENAK	LANPOSTUAREN KODEA	LANPOSTUA	UNITATE ORGANIKOA	IZENDAPENA	JABETZAREN DATA
ESTEBARANZ GONZALEZ, JAVIER	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	182502	29/1/21	1/2/21
EZPELETA ARENAZA, MIREN	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA (TP)	017101	29/1/21	1/2/21
FERNANDEZ ARBERAS, ZURIÑE	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
FERNANDEZ SALCEDO, MARIA BEGOÑA	2003	GESTIO TEKNIKARIA	182501	29/1/21	1/2/21
GALDOS RUIZ DE EGUILAZ, LAURA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	021301	29/1/21	1/2/21
GARCIA ARNAIZ, BLANCA MARIA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	021401	29/1/21	1/2/21
GARCIA BEDOYA, IÑIGO	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244001	29/1/21	1/2/21
GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARBULO, AINHOA	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244004	29/1/21	1/2/21
GARCIA SAEZ DE VICUÑA, NURIA MARIA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	012502	29/1/21	1/2/21
GARCIA SAYES, DAVID	6003	INGENIARI TEKNIKOA	152101	29/1/21	1/2/21
GARRIDO PEREZ DE LECETA, MIKEL	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	021302	29/1/21	1/2/21
GELADO LORENTE, ANA BELEN	6023	GIZARTE LANGILEA	112006	29/1/21	1/2/21
GERETA RAMIREZ, IGOR	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244003	29/1/21	1/2/21
GOMEZ ARENAS, MARIA JOSE	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244003	29/1/21	1/2/21
GONZALEZ GALAZ, ANA MARIA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	091001	29/1/21	1/2/21
GRISALEÑA URRUELA, ZIORTZA	5003	ARKITEKTOA	021401	29/1/21	1/2/21
HERNANDEZ DOMINGUEZ, AMAYA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	164101	29/1/21	1/2/21
HERNANDEZ IÑIGO, ANA	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA (TP)	017101	29/1/21	1/2/21
HERNANDO MARTINEZ, MONICA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
HUARTE SOBRINO, MAITE	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	011601	29/1/21	1/2/21
IBÁÑEZ CERECEDA, BEATRIZ	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
IBÁÑEZ DE OPAKUA ALZOLA, JON	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
IBÁÑEZ MEDEL, JOSE IGNACIO	6046	PREBENTZIOKO E.T.	091902	29/1/21	1/2/21
JIMENEZ JIMENEZ, VANESSA	5022	PSIKOLOGOA	112001	29/1/21	1/2/21
JIMENEZ SANTA CRISTINA, OIHANE	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
JORDANA UGARTE, JUAN ANDRES	1026	IKUSKATZAILE LAGUNTZAILEA	041501	29/1/21	1/2/21
JUAREZ TRASCASA, LORENA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	082301	29/1/21	1/2/21
KINTANA BARREDO, MARTA	6030	GIZARTE HEZITZAILEA	111502	29/1/21	1/2/21
LAFUENTE VAZQUEZ, MARIA ESTIBALIZ	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	021601	29/1/21	1/2/21
LANAS RUIZ DE MUNAIN, JOSE ANTONIO	6069	JARDUERA-KONTROLEKO INGENIARI TEKNIKOA	022201	29/1/21	1/2/21
LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, AINHOA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	041101	29/1/21	1/2/21
LOPEZ DE DICASTILLO ARRONIZ, ALICIA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
LOPEZ DE SUBIJANA IZAGA, PABLO ANGEL	6069	JARDUERA-KONTROLEKO INGENIARI TEKNIKOA	022201	29/1/21	1/2/21
LOPEZ MATUTE, VIRGINIA	6030	GIZARTE HEZITZAILEA	111501	29/1/21	1/2/21
LOPEZ MOLINA CANTERA, NURIA	5061	MIKROBIOLOGIAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	243003	29/1/21	1/2/21
MACIAS PEREZ, MARIA ESTHER	2003	GESTIO TEKNIKARIA	182501	29/1/21	1/2/21
MADRID CONDE, ASIER	6029	KOMUNIKAZIOETAKO E.T.	101201	29/1/21	1/2/21
MAESTRE LARRAD, AMAIA	6037	ARTXIBOKO E.T.	231201	29/1/21	1/2/21
MANZANEDO BASILIO, LAURA	6032	GERIATRIAKO ERIZAINA	113320	29/1/21	1/2/21
MARCOS MARTINEZ, JORGE	6069	JARDUERA-KONTROLEKO INGENIARI TEKNIKOA	022201	29/1/21	1/2/21
MARTIN AZKOAGA, IRUNE	6023	GIZARTE LANGILEA	111501	28/2/21	1/3/21
MARTINEZ CASADO, JUAN PABLO	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ DE BUJO LOPEZ, ALICIA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ DE EZQUERECOA BEOBIDE, MARIA ESTIBALIZ	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	28/2/21	1/3/21
MARTINEZ DE LAGRAN ZURBANO, SUSANA	5051	GAZTERIAKO (G.T.)	011601	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	012502	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ MARCOS, NIEVES	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ NISO, ANA BELEN	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
MARTINEZ NISO, BLANCA	5022	PSIKOLOGOA	111501	29/1/21	1/2/21
MATEOS IÑIGUEZ DE HEREDIA, VERONICA	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21

IZEN-ABIZENAK	LANPOSTUAREN KODEA	LANPOSTUA	UNITATE ORGANIKOA	IZENDAPENA	JABETZAREN DATA
MENDIA AZKUE, ESTIBALIZ	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
MENDIETA IBAÑEZ, NAIARA	5022	PSIKOLOGOA	112004	29/1/21	1/2/21
MESA NOTARIO, SANDRA	6023	GIZARTE LANGILEA	111501	29/1/21	1/2/21
MIRANDA MEDRANO, JOSE IGNACIO	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	29/1/21	1/2/21
MONFORT AYESTARAN, MARTA	5067	ARTE ESZENIKOETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	231220	29/1/21	1/2/21
MONGE MENENDEZ, MARIA JOSE	5029	DOKUMENTALISTA (G.T.)	231201	29/1/21	1/2/21
MORAZA IBAÑEZ DE GARAYO, REBEKA	6068	INGENIERI TEKNIKO TOPOGRAFOA	021103	29/1/21	1/2/21
MORIEL MOLINA, GEMMA MARIA	5019	SOZIOLOGOA	011103	29/1/21	1/2/21
MORO LOPEZ, MIGUEL JESUS	5045	TELEKOMUNIKAZIOETAKO G.T.	101201	29/1/21	1/2/21
MORON MONTERO, MARIA LUISA	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244001	29/1/21	1/2/21
MUGA TORRE, HENAR	6023	GIZARTE LANGILEA	113320	29/1/21	1/2/21
MUÑO A MURGUIONDO, BEATRIZ	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	041101	29/1/21	1/2/21
NAVARRO MUÑOZ, MANUELA	5022	PSIKOLOGOA	111501	29/1/21	1/2/21
NEIRA CAMINO, AMPARO	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231204	22/2/21	22/2/21
NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231203	29/1/21	1/2/21
OCHOA GOMEZ, ESTIBALIZ	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
OKARIZ OTXOA DE ETXAGUEN, AITOR	2003	GESTIO TEKNIKARIA	101201	22/2/21	22/2/21
OLAZABAL EGUIGUREN, IKER	1101	BANDAREN ZUZENDARIAREN ALBOKOA	231210	29/1/21	1/2/21
ORIBE GONZALEZ, MARTA	6023	GIZARTE LANGILEA	111502	29/1/21	1/2/21
ORTEGA LONGARTE, HARTZ	5024	LAN OSASUNEO MEDIKUA	091901	29/1/21	1/2/21
ORTIZ BLASCO, NATALIA	5022	PSIKOLOGOA	111001	29/1/21	1/2/21
ORTIZ DE LANDALUCE GUILLERNA, SALOME	5008	BROMATOLOGOA	243003	29/1/21	1/2/21
PABLOS SANCHEZ, MONICA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	021102	29/1/21	1/2/21
PALENZUELA GONZALEZ, JOSE IGNACIO	5016	LANAREN BIDEKO PRESTAKUNTZAKO G.T.	082302	29/1/21	1/2/21
PARRA MATEOS, MARIA PIEDAD	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	041803	29/1/21	1/2/21
PECIÑA GAINZARAIN, MARIA JOSE	2002	GESTIO TEKNIKARIA	182501	29/1/21	1/2/21
PEÑA MORALES, MIRIAM	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
PEREDA SAGREDO, ESTIBALIZ	6047	INMIGRAZIO TEKNIKARIA	018101	29/1/21	1/2/21
PORRAS CONDE, IRATXE	5022	PSIKOLOGOA	112004	29/1/21	1/2/21
PORTILLO TORRE, MARIA JESUS	5007	PSIKOPEDAGOGOA	231902	29/1/21	1/2/21
PRADELLS PORTILLA, MANUEL	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231220	29/1/21	1/2/21
RODRIGUEZ ESPINA, CRISTINA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
RODRIGUEZ PLAGARO, SARA	1037	KONTU HARTZAILETA TEKNIKARIA	131001	29/1/21	1/2/21
ROMERO MARTINEZ DE ZABARTE, RAQUEL	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA (TP)	017101	29/1/21	1/2/21
RONCERO TOLEDO, ELISABETH	6039	KIROL KOORDINAZIOKO E.T.	244004	29/1/21	1/2/21
RUA NIETO, NEREA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
RUIZ DE ALEGRIA RUIZ DE GAUNA, LAURA	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
RUIZ DE AUSTRI TROYA, MARTA	6069	JARDUERA-KONTROLEKO INGENIARI TEKNIKOA	022201	29/1/21	1/2/21
RUIZ ZURRO, VIRGINIA	6023	GIZARTE LANGILEA	113320	29/1/21	1/2/21
SA HERNANDEZ, JOSU	5075	INFORMAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	182502	29/1/21	1/2/21
SAENZ DE LAFUENTE IBAÑEZ DE GARAYO, IBON	6038	ANTOLAKUNTZA ETA BALIABIDEETAKO E.T.	033010	29/1/21	1/2/21
SAENZ FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA	6006	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	152002	29/1/21	1/2/21
SAEZ DE CERAIN GUEVARA, MARIA ARANZAZU	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	111112	29/1/21	1/2/21
SAEZ DE IBARRA LARRAURI, ARANTXA	6021	OSASUN PUBLIKOKO ERIZAINA	243002	29/1/21	1/2/21
SAEZ DE OJEZ IRIGOYEN, AMAIA	5003	ARKITEKTOA	021302	29/1/21	1/2/21
SAGARDUY RODRIGUEZ, AINHOA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	231101	29/1/21	1/2/21
SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	1035	ADMINISTRAZIO OROKORREKO G.T. (A.O.T.)	042101	29/1/21	1/2/21
SALSAMENDI VALVERDE, KEPA	6037	ARTXIBOKO E.T.	231201	29/1/21	1/2/21
SALTERAIN GANDARIAS, IRACHE	1417	ANTOLAKUNTZAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	091501	29/1/21	1/2/21
SAN VICENTE MARTINEZ, YANIRA	5022	PSIKOLOGOA	112004	29/1/21	1/2/21
SANCHEZ SEVILLA, MAITE	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21

IZEN-ABIZENAK	LANPOSTUAREN KODEA	LANPOSTUA	UNITATE ORGANIKOA	IZENDAPENA	JABETZAREN DATA
SANZ DE GALDEANO LARRION, IRANZU	5072	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA: HIRI PAISAIA	152007	29/1/21	1/2/21
SANZ LAGUARDIA, ALFONSO	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
SANZ TORAL, CARMEN MIREILLE	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
SORIGUREN PAGALDAY, AINHOA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	164101	29/1/21	1/2/21
TELLERIA MUJICA, MIGUEL ANGEL	5049	KAZETARIA	018002	29/1/21	1/2/21
TORREJON PEREZ, IDOYA	5026	INFORMATIKA APLIKAZIOETAKO G.T.	101101	29/1/21	1/2/21
TXURRUKA MUGICA, NEREA	6023	GIZARTE LANGILEA	114502	29/1/21	1/2/21
UGARRIZA ARBIDE, INMACULADA CONCEPCI	1402	EKINTZA SOZIOKULTURALETAKO E.T.	231220	29/1/21	1/2/21
UNIBASO GARAIZAR, IRANTZU	6037	ARTXIBOKO E.T.	231201	29/1/21	1/2/21
URCELAY ALTUNA, MARIA ELENA	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA (TP)	017101	29/1/21	1/2/21
VADILLO OCHOA, ALEJANDRO	6045	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA (TP)	017101	29/1/21	1/2/21
VALLE CARRERA, MARIA PILAR	5022	PSIKOLOGOA	114502	29/1/21	1/2/21
VILORIA SAENZ DE CORTAZAR, MONICA	6004	ARKITEKTO TEKNIKOA	021302	29/1/21	1/2/21
ZABALETA ALVAREZ, NEKANE	5022	PSIKOLOGOA	111001	29/1/21	1/2/21
ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	5004	EKONOMISTA	041401	29/1/21	1/2/21
ZORITA ARRATIBEL, YOLANDA	5003	ARKITEKTOA	021102	29/1/21	1/2/21